ПРОТОКОЛ
заседания Президиума № 3-23

РФСОО «Московская федерация боулинга»

город Москва
 «20» марта 2023 г.

с 16 ч. 00 мин.
  по 17 ч. 00 мин

 БЦ Самокат

Присутствовали:

1. Суханова Галина Валентиновна, Президент МФБ, член Президиума
2. Васильев Андрей Михайлович, Вице-Президент МФБ, член Президиума
3. Орлова Елена Александровна, Председатель ГСК МФБ, член Президиума
4. Андреева Ольга Александровна, Главный секретарь МФБ, член Президиума
5. Арешкин Дмитрий Владимирович, член Президиума
Кворум имеется.

Решили: избрать председателем заседания Суханову Г.В., секретарем заседания Андрееву О.А.
Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка ФБР к внеочередной конференции.
2. Выдвижение кандидатов от МФБ на должности в руководящие органы ФБР и выбор делегата

на конференцию от МФБ..
3. Разное.

Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

СЛУШАЛИ:

1.     По 1 вопросу: слушали Суханову Г.В.
В рамках подготовки к внеочередной конференции ФБР необходимо подготовить решение

 собрания МФБ по выдвижению кандидатов в руководящие органы ФБР и выбрать делегата на
 конференцию от МФБ.

2.    По 2 вопросу: слушали Суханову Г.В., Васильева А.М., Андрееву О.А.
Предложили: выдвинуть на должность Член Президиума ФБР Васильева А.М. и в состав
ревизионной комиссии ФБР Андрееву О.А.. Делегатом на конференцию выбрать Арешкина  Д.В..
Возражений от кандидатов не зафиксировали, получили полное согласие кандидатов.

3.    По 3 вопросу: слушали Орлову Е.А.
Предложили: Получить  персональные согласия от всех кандидатов сборной команды

 Москвы на участие в ЧР 2023 с учетом квот от ФБР. Проконтролировать правильность рейтинга
 МФБ и своевременно  разместить его на сайте МФБ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Региональная физкультурно-спортивная
общественная организация
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА»
121552, г. Москва, улица Крылатская, д. 2, корпус 4
Телефон: +7 (499) 409-38-39; 8-925-814-03-01

1.    По 1 вопросу:
Подготовить Решение общего собрания МФБ и оформить его в соответствии с правилами
предоставления документов к конференции. Назначить ответственной за подготовку документов
Андрееву О.А. и Суханову Г.В.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

2.    По 2 вопросу:
Направить в ФБР документы, подтверждающие выдвижение на должности Член Президиума
Васильева А.М. и член ревизионной комиссии Андрееву О.А.. Назначить ответственной Андрееву
О.А.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

3.    По 3 вопросу:
Приняли: Вся информация по ЧР будет своевременно размещаться на указанных платформах в
интернете. Измененный рейтинг сборной команды МФБ будет своевременно размещен на сайте
МФБ. Ответственная Орлова Е.А.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Председатель заседания  Суханова Г.В.  ___________________

        М.п.
Секретарь заседания  Андреева О.А.  _____________________